AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A EFETUAR
A ABERTURA DE  CRÉDITO  ADICIONAL SUPLEMENTAR
NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO DE ITAPOÁ - SC

LEI

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no orçamento do Município de Itapoá - SC,

crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.250.000,00 (hum milhão duzentos e cinqüenta

mil reais), para a suplementação do seguinte programa:

11.00 SECRETARIA DE OBRAS
11.01 Departamento de Obras
154520010.2156 Aquisição de Maquinário
34490 Aplicações Diretas (572) DR 28302......................................................R$ 1.250.000,00